[image: image1.wmf][image: image2.png]

LEI No 687, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007.

“Altera o Artigo 1° e 3°, da Lei Municipal 515/2001, e dá outras providências.”
O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte:

Lei

Art. 1º Fica alterado o Artigo 1° da Lei Municipal 515/2001, com o acréscimo do § 3° com a seguinte redação:

“Art. 1° ............

I - ...................

II - ..................

III - .................

§ 1° - ..............

§ 2° - ..............

§ 3° - Quando a cessão do servidor envolver um Convênio ou instrumento de Cooperação técnico-financeira, a cessão do servidor poderá,  excepcionalmente,  ser feita com ônus para o Município.”
Art. 2° O Parágrafo Único do Artigo 3° da lei 515/2001, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art 3°..............

Parágrafo Único – É facultado ao servidor público cedido sem ônus continuar, às suas expensas, contribuir para a Caixa Previdenciária Municipal.”

Art. 3º Fica o Prefeito Municipal autorizado a firmar Instrumento de Cooperação técnico-financeira com a EMATER e Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná.

Art. 4° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha.

Estado do Paraná, 18 de setembro de 2007.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin